

## Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 Vyškov**“.

### **Dotaz č. 1:**

*Dobrý den,*

*prosíme o zodpovězení dotazu týkajícího se lemování střešních oken:*

*1) pro správné ocenění lemování oken osazených vedle sebe prosíme o uvedení šířky krokve, nebo Vámi požadovanou velikost drenážního žlábků mezi okny.*

### **Odpověď zadavatele:**

**Předpokládaná šířka krokve 120 mm (uvažovat pro potřebu nacenění, v rámci provádění nutno ověřit přímo na místě).**

### **Dotaz č. 2:**

*Dobrý den,*

*prosíme o zodpovězení dotazu týkající se kování oken. Ve výpisu výplní otvorů je uvedeno u kování: celoobvodové s min. 2 bezpečnostními body. V TZ na straně 18 je v druhém bodě odspodu uvedeno: každé otevírací sklápěcí okno bude opatřeno čtyřmi kusy bezpečnostních zamykacích bodů.*

*Prosíme o upřesnění, zda jsou požadovány 2, nebo 4 bezpečnostní body.*

### **Odpověď zadavatele:**

**Zde došlo v minulosti pravděpodobně k nesouladu mezi výpisy výplní otvorů a TZ.**

**Aktuálně z hlediska funkčnosti platí požadavek na 2 bezpečnostní body, které jsou z hlediska funkčnosti a bezpečnosti výplní otvorů naprosto dostačující za předpokladu, že všechna okna jsou okována celoobvodovým kováním s více uzavíratelnými body dle technologického postupu daného výrobce kování.**